Zatagcznik nr 9 do sprawozdania z wykonania budzetu Gminy Sochaczew za 2021 r.

Wydatki na 2021 rok obejmujace zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu soteckiego

Lp.

Dziat

Rozdzial}

Nazwa sotectwa
lub innej
jednostki

pomocnhiczej

Nazwa zadania, przedsiewziecia

Planowane wydatki

taczne wydatki

w tym:

Wykonanie na 31 grudnia 2021r.

biezace

majatkowe

Ogotem:

z tego:

biezace

majatkowe

%
wykonania
(kol.9:kol.6)

5

7

8

g

10

11

12

926

92605

921

92195

900

90095

921

92195

Altanka

Budowa sitowni zewnetrznej na dziatce
gminnej w miejscowosci Altanka

Organizacja spotkan integracyjno-
kulturalnych pod hastem "aktywny i zdrowy
mieszkaniec", spotkan z lokalnymi
artystami, warsztaty z rekodzietami,
warsztaty kreatywne dla dzieci i mtodziezy,
zajecia ruchowe dla dzieci i dorostych

Utrzymanie porzadku na terenie placu
zabaw na dziatce gminnej w miejscowo$ci
Altanka

Spotkania dla senioréw z cyklu "zdrowy i
aktywny senior”

36 264,25

16 264,25

10 000,00

6 000,00

4 000,00

33 413,67

15 881,32

9 700,00

3832,35

4 000,00

92,14%

900

90095

Andrzejow
Duranowski

Budowa altanki na terenie placu zabaw na
dziatce gminnej w miejscowosci Andrzejéw
Duranowski

28 826,82

28 826,82

0,00

0,00

0,00%

900

90095

926

92605

900

90015

Bielice

Utrzymanie porzadku na terenie placu
zabaw na dziatce gminnej w miejscowosci
Bielice

Utrzymanie porzadku na terenie sitowni
zewnetrznej na dziatce gminnej w
miejsowosci Bielice

Budowa oswietlenia ulicznego w
miejscowosci Bielice

26 546,73

1 750,00

1 750,00

23 046,73

26 546,73

1 750,00

1 750,00

23 046,73

100,00%

900

90015

Bronistawy

Budowa oswietlenia ulicznego w
miejscowosci Bronistawy - Il etap

19 272,17

19 272,17

19 028,00

19 028,00

98,73%




Zakup tabliczek z numeracjg domoéw w

10.| 600 | 60016 miejscowosciach Zelazowa Wola i 6 552,26 6 552,26
Chodakéwek
Chodakoéwek 21 552,26 6 552,26 30,40%
11/ 600 | 60016 Utwardzenie i wzmocnienie skarpy (drogi) 15 000,00 0,00
gminnej w miejscowosci Chodakéwek
121 900 | 90015 Projekt budowy oswietlenia ulicznego w 11 000.00 11 000.00
| miejscowosci Czerwonka Parcel ' '
13 900 | 90015 Remont oswietlenia ulicznego w 5 000,00 0,00
miejscowosci Czerwonka Parcel
14] 600 | 60016 Utwardzenie drogi gminnej w miejscowosci 25 000,00 25 000,00
Crerwonka. Czerwonka Parcel
e . . - 52 713,45 36 000,00 68,29%
15 600 | 60016 Zakup tabliczek z numeracjg domow w 5 000,00 0,00
miejscowosci Czerwonka Parcel
161 921 | 92109 Remont Swietlicy wiejskiej w miejscowosci 4500,00 0,00
Czyste
17| 921 | 92195 Spotkanie mieszkancow wsi Czerwonka 2213 45 000
| Parcel z okazji "Dnia Ziemi" ' '
18] 921 | 92100 |  Czyste Eg;';i’gt Swietlicy wiejskiej w miejscowosci 26 655,31 26 655,31 21 045,30 21 045,30 78,95%
19] 010 01010| Dachowa sqﬁcé’ji'élﬁ’vﬁifvéjﬁvﬁ’d°C'agowe’ W 20 357,93 20357,93|  10880,34 10 880,34| 53,45%
20l 801 | 80101 Utozenie kos_tkl brukow_ej przy Szkole 9. 000,00 9 000,00
Podstawowej w Mokasie
Zakup munduréw bojowych dla strazakow
214 754 [ 75412 | pzieglewo [ospP Mokas 27 795,35 3 000,00 25 614,20 3 000,00 92,15%
Budowa placu zabaw przy Szkole
22 900 | 90095 Podstawowej w Mokasie 15 795,35 13 614,20
23| 600 | 60016 Utvs./arc?zenle drogi gminnej w miejscowosci 5 000,00 0,00
Feliksow
24| 900 | 90015 | Feliksow ~|Remont oswietienia ulicznego w 26 981,04 10 000,00 21 981,04 10 000,00 81,47%
miejscowosci Feliksow
251 900 | 90015 Budowa oswietlenia ulicznego w 11 981,04 11 981,04

miejscowosci Feliksow




Zakup ksigzek do biblioteki szkolnej w

26. 801 | 80101 ) ; 5 000,00 5 000,00
Szkole Podstawowej w Gawtowie
Gawiow 37 892,88 37 892,88 100,00%
27| 900 | 90015 Budowa oswietlenia ulicznego w 32 892,88 32 892,88
miejscowosci Gawtow - Il etap
Zakup sprzetu elektronicznego do pracowni
28] 801 | 80101 jezykowej w Szkole Podstawowej w 3 000,00 3 000,00
Wymystowie
. Zakup pomocy dydaktycznych do pracowni 0
20| 801 | 80101 | JaNaszOWek [ kowej w Szkole Podstawowej w 17:046,37 7 000,00 10000,00 7 000,00 58,66%
Wymystowie
30l 926 | 92605 Zadaszenie sitowni z'ewnetrznej pr;y 7 046,37 0,00
Szkole Podstawowej w Wymystowie
31| 600 | 60016 | Janowek |Usuniccie z pasa drogowego zarosli w 16 992,08 16 992,08 0,00 0,00 0,00%
Duranowski |miejscowosci Janéwek Duranowski
221 600 | 60016 Re.rr’wont drogi gminnej w miejscowosci 21 000,00 0,00
Jezdéwka
Jezéwka 24 700,95 3530,74 14,29%
33/ 801 | 80101 Zakup pomocy dydaktycznych dia Szkoly 3700,95 3530,74
Podstawowej w Wyczétkach
34 900 | 90095 Budowa placu zabaw na dziatce gminnej w 21 900,00 21 900,00
miejscowosci Kuznocin
) Budowa sitowni zewnetrznej na dziatce
35, 926 | 92605 Kuznocin gminnej w miejscowosci Kuznocin 54 287,80 15 987,80 53 678,84 15379,25| 98,88%
36 926 | 92605 Budowa boiska sportowego na dziatce 16 400,00 16 399,59
gminnej w miejscowosci Kuznocin
Zakup dziatki z przeznaczeniem na cele
37] 926 | 92605 Katy rekreacyjne dla mieszkancow wsi Katy - 43 593,10 43 593,10 0,00 0,00 0,00%
sitownia
Projekt budowy chodnika i Sciezki
38.] 600 | 60016 Karwowo rowerowej przy drodze gminnej w 18 837,87 18 837,87 0,00 0,001 0,00%
miejscowosci Karwowo
39 921 | 92195 Orgam%aqa Dnia Dziecka, spotkanie 7 000,00 7 000,00
pokolen
40 900 | 90095 | Kazmierow |POPOSaZenie placu zabaw na dziaice 22 149,42 12149,42| 19 149,00 12 149,00| 86,45%

gminnej w miejscowosci Kazmierow




Lampy solarne na placu zabaw w

41| 900 | 90095 L e i 3 000,00 0,00
miejscowosci Kazmieréw
Budowa oswietlenia ulicznego w
42 900 | 90015 miejscowosci Kozuszki Parcel (od p. 20 000,00 19 970,07
Kc;zaurizlrl- Komorowskiego do toréw) - Il etap 32 301,24 19 970,07 61,82%
43/ 600 | 60016 Utwardzenie drogi gminnej tiuczniem w 12 301,24 0,00
miejscowosci Kozuszki Parcel
Ogrodzenie dziatki gminnej z
44 900 | 90095 Lubiejew przeznaczeniem na budowe placu zabaw w 19 435,03 19 435,03 19 435,03 19 435,03] 100,00%
miejscowosci Lubiejew
45) 801 | 80101 Utwardzenie terenu wokot Szkoty 12 000,00 11 971,50
podstawowej w Mokasie
46 900 | 90095 Budowa placu zabaw przy Szkole 17 472,75 17 472,75
Podstawowej w Mokasie
Mokas Zakup kuchni gazowo-elektrycznej na 34 472,75 34 429,21 99,87%
47(921| 92109 potrzeby Swietlicy wiejskiej w miejscowosci 3019,98 3019,98
Mokas
Zakup wyposazenia do swietlicy wiejskiej w
48] 921 | 92109 L o 1 980,02 1 964,98
miejscowosci Mokas
49/ 900 | 90015 Budowa oswietlenia ulicznego w 16 000,00 16 000,00
miejscowosci Nowe Mostki - Il etap
Nowe Mostki 32572,68 32572,18 100,00%
50/ 600 | 60016 Utwardzeme-drog| gminnej w miejscowosci 16 572,68 16 572,18
Nowe Mostki
51 600 | 60016 | Orly-Cesin [UtWardzenie drogi gminnej tluczniem w 18 186,41 18 186,41 18 186,41 18 186,41 100,00%
miejscowosciach Felikséw - Orty Cesin
52| 801 | 80101 |  Pilawice  |BUdOWa monitoringu zewnglrznego przy 15 037,72 15037,72|  15037,72 15 037,72| 100,00%
Szkole Podstawowej w Wymystowie
Budowa sitowni zewnetrznej na dziatce
53, 926 | 92605 L o x 26 118,68 26 118,68
gminnej w miejscowosci Altanka
Organizacja spotkan integracyjno-
kulturalnych pod hastem "aktywny i zdrowy
54| 021 | 92195 | Rozlaziow |Mieszkaniec’, spotkan z lokalnymi 40 118,68 10 000,00 40 063,68 9 945,00 99,86%

artystami, warsztaty z rekodzietami,
warsztaty kreatywne dla dzieci i mtodziezy,
zajecia ruchowe dla dzieci i dorostych




Spotkania dla senioréw z cyklu "zdrowy i

55, 921 | 92195 o 4.000,00 4.000,00
aktywny senior
56 600 | 60016 |  Sielice | ~omont drogi gminne] w miejscowosci 17 480,67 17 480,67 0,00 0,00 0,00%
Sielice (od nr 12 do nr 25)
. |Zakup dziatki z przeznaczeniem na budowe
57, 900 | 90095 | Witadystawow " o ) 20 140,77 20 140,77 0,00 0,00{ 0,00%
placu zabaw w miejscowosci Wtadystawow
Utwardzenie drogi gminnej w miejscowosci
58| 600 | 60016 Wjtéwka (od kapliczki w kierunku konca 15 520,79 0,00
wsi)
Wojtowka 20 520,79 0,00 0,00%
Projekt budowy chodnika przy drodze
59| 600 | 60016 gminnej w miejscowosci Waojtéwka (od 5 000,00 0,00
CPN do kapliczki)
60 801 | 80101 Zakup pomocy dydaktycznych dia Szkoly 2 969,26 2 969,26
Podstawowej w Wyczétkach
Organizacja spotkania integracyjnego dla
61, 921 | 92195 Wyczofki mieszkancow wsi Wyczotki - "Dozynki 17 969,26 5 000,00 17 705,29 4 800,00 98,53%
2021"
621 754 | 75412 Zakup munfiu.row bojowych dla strazakéw 10 000,00 9 936,03
OSP Wyczotki
63l 801 | 80101 Zakup sprzetlu elektronlcznggo dla Szkoty 8 000,00 8 000,00
Podstawowej w Wymystowie
Wyjazd 16 394,92 16 394,52 100,00%
64 801 | 80101 Zakup pomocy dydaktycznych dia Szkoty 8 394,92 8 394,52
Podstawowej w Wymystowie
651 900 | 90015 Pr.OJ.ekt budpyvy OSW|et!en|a ulicznego w 8 000,00 0,00
miejscowosci Wymystow
Wymystow 14 494,84 6 494,84 44.81%
66 800 | 80101 Budowa wiaty rowerowej przy Szkole 6 494,84 6 494,84
Podstawowej w Wymystowie
67, 600 | 60016 Usuwanie chwastow, krzakow oraz piasku 2 800,00 2 800,00
wzdtuz chodnika w miejscowosci Zosin
Wymiana uszkodzonej nawierzchni
68 600 | 60016 Zosin  |chodnika z kostki betonowej oraz 17 317,81 1517,81 17 317,81 1517,81 100,00%

uszkodzonych kraweznikow w
miejscowosci Zosin




69.

600

60016

Zakup i montaz radarowego wyswietlacza
predkosci przy drodze gminnej w
miejscowosci Zosin

13 000,00

13 000,00

70,

921

92109

Zdzaréw

Doposazenie $wietlicy wiejskiej w
Zdzarowie

42 398,77

42 398,77

42 395,25

42 395,25

99,99%

71,

921

92109

72,

921

92195

Zukow

Zagospodarowanie terenu wokot sSwietlicy
wiejskiej w miejscowosci Zukow

Organizacja Dnia Dziecka, spotkanie
pokolen

54 287,80

50 000,00

4 287,80

53 456,16

49 169,16

4 287,00

98,47%

Razem

935 595,92

460 590,77

475 005,15

658 771,17

321 089,73

337 681,44

70,41%




Zestawienie ogétem w

Planowane wydatki po zmianach

Wykonanie na 31 grudnia 2021r.

rozdziatach: . w tym:
taczne wydatki biezace majatkowe Ogoétem: — z te.go: -
biezace majatkowe % wykonania
01010 20 357,93 0,00 20 357,93 10 880,34 0,00 10 880,34 53,45%
60016 215761,81 178 923,94 36 837,87 83 628,66 70 628,66 13 000,00 38,76%
75412 13 000,00 13 000,00 0,00 12 936,03 12 936,03 0,00 99,51%
80101 80 597,69 59 065,13 21 532,56 80 398,58 58 866,02 21 532,56 99,75%
90015 157 192,82 15 000,00 142 192,82 143 918,72 10 000,00 133 918,72 91,56%
90095 146 470,14 10 750,00 135 720,14 90 153,33 5 582,35 84 570,98 61,55%
92109 128 554,08 128 554,08 0,00 117 594,67 117 594,67 0,00 91,47%
92195 46 501,25 46 501,25 0,00 43 732,00 43 732,00 0,00 94,04%
92605 127 160,20 8 796,37 118 363,83 75 528,84 1 750,00 73 778,84 59,40%
OGOLEM: 935 595,92 460 590,77 475 005,15 658 771,17 321 089,73 337 681,44 70,41%




